tru provinciile din Monarchia pe un an 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princip. și țări străine pe un an 12 pe 1/2 anu 6 fl. v. a.

Inseratele se platesc pentru întreaga oră cu 7. cr. sirulu, pentru o jumătate de oră cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiu, în 23 Februarie (7 Mart.) 1869.

O adunare scaunale amanată.

În 5 Martie n. avea să se țină o adunare scaunale în Săbiu. În această trebuia să fie reprezentate și Scaunele filiale ale Salistei și Talmaciuului și comunele Orlatu, Vestemu, Jin'a și Racovitia că unele ce în urmă unui emis ministeriale alu ministrului de interne sunt încorporate la Scaunul Săbiului.